муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска

<Щетский сад ЛtЬ 443 <<Щельфинчик>>
инн 5404159998 кпп 540401001

л/сч 014.02.089.1

Адрес: б30107 г. Новосибирск,
Ул. 9-й Гварлейской {ивизии,19

тел. (383) 35б-59-80

Приказ
14.01 .2022г JtlЬ278-од

Об утверждении учетной политики

РуководствуясЬ Федеральным законом от 06.12.2o]_l N 402-Фз ,,о
бухгалтерском учете", Налоговым кодексом Российской Федерац иии другиминормативными правовыми актами, приказываIо:

1, Утвердить учетную политику муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждение города Новосибирска <Щетский сад ЛЬ 443<Щельфинчик)) для целей бюджетного и налогового учета согласItо
Приложению к настоящему приказу.

2, Настоящий приказ применяется в целях ведения бюджетного и налогового
учета, начиная с 1 января2022 года.

3, ознакомитъ с приказом всех сотрудников учреждения, имеющих отношение
к учетному процессу.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Овчинникову И.С.

Заведующий Зауервальд Н.В.
ffi*#

ъ%ý"*

аgеЕкffiжtr